להפעיל ולקיים בשפה הערבית פעילויות חברתיות ותרבותיות, ובכלל זאת שעות סיפור לילדים, הרצאות, דיונים וחוגי העשרה, פעילויות להורים ולתינוקות ושירותי ייעוץ ועזרה בהכנת עבודות ומטלות בית ספריות;
3. להוסיף את השפה הערבית בכל עמדות החיפוש, מאגרי המידע ובמחשבים העומדים לרשות באי הספריות.

מבוא

כמו בערים רבות בארץ, בנצרת עילית פועלת ספרייה ציבורית. הספרייה פועלת לפי חוק הספריות הציבוריות, התשל"ה-1975 (להלן – "חוק הספריות הציבוריות" או "החוק"), אשר מסדיר את סדרי הפעילות, הפיקוח והמימון של ספריות ציבוריות בישראל.

הספרייה הציבורית המרכזית בנצרת עילית, הממוקמת במתנ"ס ע"ש ברקוביץ, ושתי שלוחותיה, הממוקמות בשכונת הר יונה ובשכונת זאב, מכילות עשרות אלפי ספרים וכתבי עת בתחומים שונים ובשפות שונות ובין היתר עברית, אנגלית, רוסית, ספרדית וצרפתית.

26. בסעיף 6 לחוק נקבע, כי "ספרייה ציבורית תספק, בתחום השיפוט של כל רשות מקומית הנוגעת בדבר, שירותים כפי שיקבעו בתקנות לרבות שירותים המאפשרים גישה למאגרי ידע ומידע". **בתקנות הספריות הציבוריות (שירותים)**, התשל"ט-1978 מפורטים השירותים והם כוללים בין היתר השאלת ספרים למבוגרים, לבני נוער ולילדים; שימוש בספרים בין כתלי הספרייה; מתן ייעוץ והדרכה לקוראים בכל הנוגע לשימוש בספרים, לרבות שירותים ביבליוגרפיים; מתן שירותי מידע; ארגון פעולות משלימות ופעולות מרחיבות.

27.

לא רק שאין הסמכה בדין הישראלי אשר מאפשרת למשיבה 1 להפקיע את זכותם של תושבי העיר הערבים ליהנות במידה שווה מהמרחב הציבורי שמייצרות הספריות הציבוריות כרשות הרבים, אלא גם שבסירובה להעניק שירותי ספרייה בערבית פועלת המשיבה 1 בניגוד לרוחו ולתכליתו של **חוק איסור הפליה במוצרים, בשירותים ובכניסה למקומות בידור ולמקומות ציבוריים, התשס"א-2000**.

55. מטרתו של החוק היא, בין היתר, למנוע הדרה של קבוצות שסבלו מהפליה ומהדרה חברתית היסטורית מקבלת שירותים ציבוריים ומכניסה למקומות שמספקים שירותים ציבוריים. כפי שנאמר בדברי ההסבר של החוק (ה"ח 2871 ע' 370 מיום 15.5.2000):

"אחת הבעיות הקשות בתחום החברתי היא הפליה בהספקת מוצרים ושירותים ובכניסה למקומות ציבוריים.